
E-Devlet Entegrasyonu 

(TOKİ – Banka – Alıcı – Tapu)  

 

 

 Tapu Devir İşleminin Başlatılması 

Gayrimenkul alıcısı, TC Kimlik numarası ve şifresi ile e-Devlet kapısına giriş yapar. 
“TOKİ Tapu Devri İşlemleri” hizmetinden borcunu bitirdiği taşınmazlar için site yönetimi 
borcu yoktur belgesini sisteme yükleyerek başvuru işlemini başlatır. İlgili başvuru web 
servisler aracılığıyla TOKİ’ye iletilmektedir.   

  

 TOKİ’den Satın Alınan Taşınmazların Görünümü  

Gayrimenkul alıcısı TOKİ’den satın aldığı tüm taşınmazları bu ekranda 
görebilmektedir. Ancak yukarıda listelenen taşınmazlar arasında yalnızca borcu bitirilmiş 
olan taşınmazlar için başvuru yapılabilmektedir. 

 

 

 Başvuru Yapma - Taahhütname Onayı 

 

 Gayrimenkul alıcısı, başvuru yapılabilir olan taşınmazı için “Başvuru Yap” butonuna 
bastığında İdaremiz tarafından belirlenmiş olan bir metin ile karşılaşmaktadır. Bu metinde yapmış 
olduğu başvuru da verdiği bilgilerin doğruluğunu taahhüt etmektedir. İlgili kutucuğu 
işaretledikten sonra bir sonraki aşamaya geçmektedir. 

 



 

 Başvuru Yapma – Taşınmaz Bilgileri ve Site Yönetimi Borcu Belgesi Yükleme 

 Başvuru yapılan taşınmaza ait bilgiler gösterilir. E-Devlet üzerinde doğrulanmış telefon bilgisi 
ile birlikte site yönetiminden alınmış borcu yoktur belgesi Gayrimenkul alıcısı tarafından bu ekranda 
yüklenir. Bilgiler tamamlandıktan sonra “Başvur” butonuna basılır ve başvuru işlemi TOKİ’ye iletilir.  

  

 



 Bu süreçlerin tamamı (TOKİ Değerlendirmesi, Banka Değerlendirmesi, Tapu Müdürlüğüne 
İletilmesi) Gayrimenkul alıcısı tarafından E-Devlet üzerinden takip edilebilmektedir.  

 Başvuru Durumu İnceleme 

 Bilgi ve belgelerin TOKİ ve Bankaca incelenmesi ve Tapu Müdürlüğüne İletilmesi 
Gayrimenkul alıcısı tarafından e-Devlet üzerinden takip edilebilmektedir.  

 

 Başvurunun Sonuçlandırılması 

 Başvuru olumlu sonuçlanırsa Tapu Müdürlükleri tarafından gayrimenkul alıcısına ödemesi 
gereken harç tutar bilgileri Sms olarak gönderilir. Sms sonrasında gayrimenkul alıcısı ilgili tutarları 
ödedikten sonra, Tapu Müdürlükleri tarafından tapu tescil işlemi yapılır. Gayrimenkul alıcısına iade 
edilecek olan döner sermaye bilgisi Bankaya iletilmektedir. Başvurunun olumsuz sonuçlanması 
durumunda Tapu Müdürlüğünden gelen bilgiler Gayrimenkul alıcısına iletilerek sorunun 
giderilmesi beklenmektedir. Sorun giderildikten sonra tekrar aynı şekilde başvuru yapılabilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 


